A propter supernam dilectionem quam in corde suo fideliter habuit, imitando. Quapropter et ubi ipse velut aurora rutilat, claritatem suam sursum ad secreta cœli extendit, quoniam illa perfectio quæ in virginitatis honore floret, virtutem suam non deorsum ad terrena, sed sursum ad illa quæ sunt in cœlestibus mirabiliter dirigit.

In qua pulcherrima et puellaris imago nudo capite et subnigris capillis appareat, quæ est serenissima et ab omni fœditate humanae concupiscentiae innocens virginitas, nudam mentem ab omni vinculo corruptionis habens, sed tamen nondum perfecte fatigationem tenebrescentium cogitationum in filiis suis quandiu in hoc mundo sunt deserere valens, cui tamen ut resistat, fortiter se opponit.

B Unde et rubra tunica quæ circa pedes ejus diffinit induitur; quia per sudorem laboris in virtuosis operibus usque ad finem latæ et beatæ perfectio-  
nis perseverat, scilicet circumdata varietate vir-  
tutum, illum imitans qui plenitudo sanctitatis est.  
Quæ etiam ut tibi in secreto superai luminis os-  
tenditur, est nobilissimum germen in caelesti Je-  
rusalem, videlicet gloria et decus illorum qui ob  
amorem virginitatis sanguinem suum fuderunt, et  
qui etiam in candore humilitatis virginitatem suam pro Christo observantes, in suavitate pacis quieverunt, quoniam ipsa Filio omnipotentis Dei  
qui rex cunctorum est despontata, nobilissimam prolem, id est elegantissimum chorum virginum ei protulit, cum in pace Ecclesiæ proficiens confor-  
tata est.

C Quod autem circa eamdem puellam vides maxi-  
mam turbam hominum lucidiores sole stantem,  
qui omnes miro modo auro et gemmis ornati sunt:  
hoc est quoad ardentissimis amplexibus nobilissi-  
mam virginitatem præcipuus chorus virginum complectitur, qui omnes ardentiæ claritate coram  
Deo fulgent quam sol in terra appareat, quia se i-  
psos conculcantes, mortem viriliter devicerunt,  
unde etiam mirabiliter in summa sapientia propter  
clarissima opera quæ pro Christo humiliiter ges-  
serunt, decentissime exornantur. Quapropter et  
quidam illorum in capitibus suis velati candidis  
velaminibus aurea zona circumornati sunt, quia  
ipsi in gloria virginitatis fulgentes, demonstrant  
quod ii qui decus virginitatis appetunt, mentes suas ab omni noxio calore circumtegant, et can-  
dorem innocentiae pulcherrimo fulgore castitatis  
decorati fideliter apprehendant. Supra quorum virtutes similitudo ineffabilis Trinitatis, veluti tibi superius typice demonstrata est, quasi in sphera in  
ipsis velaminibus sculpta appareat, quoniam ostendunt quod intentiones hominum honorem super-  
ne et gloriosæ Trinitatis (ut tibi in ostensione mys-  
terii verissime præsignatum est) in comprehensio-  
ne amoris et stabilitate castitatis firmiter et stre-  
nue teneant. Quod et in frontibus ipsorum Agnus  
Dei ac in collo eorum species hominis, et in dex-  
tera aure cherubin, et in sinistra alia species an-